dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

170/14

174/14

175/14

176/14

203/14

177/14

173/14

218/14

180/14

201/14

205/14

200/14

182/14

183/14

184/14

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Xupkos P.A.

UM XXnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

WM Xunpkos P.A.

UM XXnpkos P.A.

MM >Xnpkos P.A.

MM >Xnpkos P.A.

WM Xupkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UMM Xupkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM XXwnpkos P.A.

CBepeHun

Knpkos PomaH AnekcaHOpoBuY

005400

12.02.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.10.2014

08.10.2014

09.10.2014

16.10.2014

16.10.2014

04.10.2014

10.10.2014

06.11.2014

14.10.2014

15.10.2014

14.10.2014

11.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

YTpaTa ToOBapHO CTOMMOCTU

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

YTpaTa TOBapHOWM CTOMMOCTH

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

YTpaTa ToOBapHO CTOMMOCTU

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

YTpaTa ToBapHON CTOMMOCTU

YTpaTa ToOBapHON CTOMMOCTU

YTpaTa TOBapHOM CTOMMOCTHU

CTOUMOCTb rofiHbIX OCTaTKOB

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpenCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



185/14

186/14

187/14

188/14

189/14

190/14

191/14

192/14

193/14

194/14

195/14

196/14

197/14

198/14

199/14

204/14

209/14

216/14

207/14

208/14

210/14

212/14

217/14

218/14

MM >Xnpkos P.A.

WM Xunpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM XXnpkos P.A.

UMM Xupkos P.A.

MM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM Xunpkos P.A.

N XXnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM Xunpkos P.A.

MM XXnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM Xunpkos P.A.

N XXnpkos P.A.

MM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM Xunpkos P.A.

MM XXnpkos P.A.

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

16.10.2014

20.10.2014

27.10.2014

23.10.2014

05.11.2014

05.11.2014

28.10.2014

30.10.2014

05.11.2014

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaACTBO

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOe CpenCcTBO

TpaHcnopTHoOe CPpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoOEe CPpeLCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

YTpaTa TOBapHOM CTOMMOCTH

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

YTpaTa ToOBapHON CTOMMOCTU

Ob6opypnoBaHue

HegBM>XMMOCTb

YTpaTa TOBapHOWM CTOUMOCTH

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

YTpaTa TOBapHOW CTOMMOCTHU

YTpaTa TOBapHOM CTOMMOCTHU

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



232/14

220/14

221/14

222/14

223/14

224/14

225/14

226/14

284/14

230/14

256/14

276/14

233/14

234/14

235/14

236/14

237/14

238/14

239/14

240/14

241/14

242/14

265/14

273/14

MM >Xnpkos P.A.

WM Xunpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM XXnpkos P.A.

UMM Xupkos P.A.

MM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM Xunpkos P.A.

N XXnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM Xunpkos P.A.

MM XXnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM Xunpkos P.A.

N XXnpkos P.A.

MM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM Xunpkos P.A.

MM XXnpkos P.A.

11.11.2014

09.10.2014

14.11.2014

18.11.2014

19.11.2014

17.11.2014

10.11.2014

24.10.2014

04.12.2014

24.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

12.11.2014

28.10.2014

12.11.2014

15.11.2014

YTpaTa ToBapHON CTOMMOCTU

YTpaTa ToBapHON CTOMMOCTU

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

YTpaTa ToBapHOM CTOMMOCTU

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

YTpaTa TOBapHON CTOMMOCTU

YTpaTa TOBapHOW CTOMMOCTHU

YTpaTa TOBapHOM CTOMMOCTH

YTpaTa ToBapHOMN CTOMMOCTU

YTpaTa ToOBapHON CTOMMOCTU

YTpaTa TOBapHOW CTOMMOCTHU

YTpaTa TOBapHO CTOMMOCTHU

YTpaTa TOBapHOWM CTOUMOCTH

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

HegBu»XMMoCTb

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



246/14

248/14

277/14

250/14

251/14

252/14

257/14

258/14

259/14

260/14

283/14

261/14

263/14

278/14

262/14

269/14

270/14

271/14

272/14

308/14

317/14

281/14

282/14

287/14

MM >Xnpkos P.A.

WM Xunpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM XXnpkos P.A.

UMM Xupkos P.A.

MM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM Xunpkos P.A.

N XXnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM Xunpkos P.A.

MM XXnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM Xunpkos P.A.

N XXnpkos P.A.

MM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM Xunpkos P.A.

MM XXnpkos P.A.

18.11.2014

24.11.2014

18.11.2014

06.11.2014

26.10.2014

31.10.2014

19.11.2014

20.11.2014

19.11.2014

18.11.2014

28.11.2014

21.11.2014

25.12.2014

22.11.2014

22.11.2014

26.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

28.11.2014

02.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

04.12.2014

O6opynosaHune

FogHble octaTku TC

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

YTpaTa TOBapHOM CTOMMOCTH

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeancTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

YTpaTa TOBapHOW CTOMMOCTHU

YTpaTa TOBapHO CTOMMOCTH

YTpaTa ToBapHOM CTOMMOCTU

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHCnopTHOE CPencTBo

KBapTupa

KeBapTupa

YTpaTa TOBapHOM CTOMMOCTHU

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



288/14

289/14

307/14

290/14

291/14

292/14

293/14

294/14

295/14

314/14

296/14

297/14

298/14

299/14

304/14

305/14

306/14

311/14

321/14

322/14

325/14

326/14

327/14

MM >Xnpkos P.A.

WM Xunpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM XXnpkos P.A.

UMM Xupkos P.A.

MM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM Xunpkos P.A.

N XXnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM Xunpkos P.A.

MM XXnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM Xunpkos P.A.

N XXnpkos P.A.

MM >Xnpkos P.A.

UM >Xnpkos P.A.

MM Xunpkos P.A.

28.11.2014

28.11.2014

05.12.2014

10.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

09.12.2014

01.11.2014

16.10.2014

17.12.2014

09.12.2014

12.12.2014

12.12.2014

12.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

12.12.2014

29.12.2014

25.12.2014

30.12.2014

29.12.2014

29.12.2014

YTpaTa ToBapHON CTOMMOCTU

YTpaTa ToBapHON CTOMMOCTU

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YTpaTa TOBapHO CTOMMOCTH

YTpaTa ToBapHOM CTOMMOCTU

YTpaTa ToOBapHOMN CTOMMOCTU

YTpaTa TOBapHOW CTOMMOCTHU

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

YTpaTa TOBapHOW CTOMMOCTHU

YTpaTa TOBapHO CTOMMOCTHU

YTpaTa TOBapHOWM CTOUMOCTH

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas



