Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Жирков Роман Александрович         005400         12.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						170/14	ИП Жирков Р.А.	07.10.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
						174/14	ИП Жирков Р.А.	08.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
175/14	ИП Жирков Р.А.	09.10.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная						
176/14	ИП Жирков Р.А.	16.10.2014	Транспортное средство	Рыночная						
203/14	ИП Жирков Р.А.	16.10.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная						
177/14	ИП Жирков Р.А.	04.10.2014	Транспортное средство	Рыночная						
173/14	ИП Жирков Р.А.	10.10.2014	Транспортное средство	Рыночная						
218/14	ИП Жирков Р.А.	06.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная						
180/14	ИП Жирков Р.А.	14.10.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная						
201/14	ИП Жирков Р.А.	15.10.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная						
205/14	ИП Жирков Р.А.	14.10.2014	Стоимость годных остатков	Рыночная						
200/14	ИП Жирков Р.А.	11.10.2014	Транспортное средство	Рыночная						
182/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная						
183/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная						
184/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная						

185/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
186/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
187/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
188/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
189/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
190/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
191/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
192/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
193/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
194/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
195/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
196/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
197/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
198/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
199/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
204/14	ИП Жирков Р.А.	16.10.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
209/14	ИП Жирков Р.А.	20.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
216/14	ИП Жирков Р.А.	27.10.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
207/14	ИП Жирков Р.А.	23.10.2014	Оборудование	Рыночная
208/14	ИП Жирков Р.А.	05.11.2014	Недвижимость	Рыночная
210/14	ИП Жирков Р.А.	05.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
212/14	ИП Жирков Р.А.	28.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
217/14	ИП Жирков Р.А.	30.10.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
218/14	ИП Жирков Р.А.	05.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная

232/14	ИП Жирков Р.А.	11.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
220/14	ИП Жирков Р.А.	09.10.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
221/14	ИП Жирков Р.А.	14.11.2014	Транспортное средство	Рыночная
222/14	ИП Жирков Р.А.	18.11.2014	Транспортное средство	Рыночная
223/14	ИП Жирков Р.А.	19.11.2014	Транспортное средство	Рыночная
224/14	ИП Жирков Р.А.	17.11.2014	Транспортное средство	Рыночная
225/14	ИП Жирков Р.А.	10.11.2014	Транспортное средство	Рыночная
226/14	ИП Жирков Р.А.	24.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
284/14	ИП Жирков Р.А.	04.12.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
230/14	ИП Жирков Р.А.	24.11.2014	Квартира	Рыночная
256/14	ИП Жирков Р.А.	12.11.2014	Транспортное средство	Рыночная
276/14	ИП Жирков Р.А.	12.11.2014	Транспортное средство	Рыночная
233/14	ИП Жирков Р.А.	12.11.2014	Транспортное средство	Рыночная
234/14	ИП Жирков Р.А.	12.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
235/14	ИП Жирков Р.А.	12.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
236/14	ИП Жирков Р.А.	12.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
237/14	ИП Жирков Р.А.	12.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
238/14	ИП Жирков Р.А.	12.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
239/14	ИП Жирков Р.А.	12.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
240/14	ИП Жирков Р.А.	12.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
241/14	ИП Жирков Р.А.	12.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
242/14	ИП Жирков Р.А.	28.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
265/14	ИП Жирков Р.А.	12.11.2014	Недвижимость	Рыночная
273/14	ИП Жирков Р.А.	15.11.2014	Транспортное средство	Рыночная

		i		i e
246/14	ИП Жирков Р.А.	18.11.2014	Оборудование	Рыночная
248/14	ИП Жирков Р.А.	24.11.2014	Годные остатки ТС	Рыночная
277/14	ИП Жирков Р.А.	18.11.2014	Транспортное средство	Рыночная
250/14	ИП Жирков Р.А.	06.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
251/14	ИП Жирков Р.А.	26.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
252/14	ИП Жирков Р.А.	31.10.2014	Транспортное средство	Рыночная
257/14	ИП Жирков Р.А.	19.11.2014	Транспортное средство	Рыночная
258/14	ИП Жирков Р.А.	20.11.2014	Транспортное средство	Рыночная
259/14	ИП Жирков Р.А.	19.11.2014	Транспортное средство	Рыночная
260/14	ИП Жирков Р.А.	18.11.2014	Транспортное средство	Рыночная
283/14	ИП Жирков Р.А.	28.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
261/14	ИП Жирков Р.А.	21.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
263/14	ИП Жирков Р.А.	25.12.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
278/14	ИП Жирков Р.А.	22.11.2014	Транспортное средство	Рыночная
262/14	ИП Жирков Р.А.	22.11.2014	Квартира	Рыночная
269/14	ИП Жирков Р.А.	26.11.2014	Квартира	Рыночная
270/14	ИП Жирков Р.А.	27.11.2014	Квартира	Рыночная
271/14	ИП Жирков Р.А.	27.11.2014	Квартира	Рыночная
272/14	ИП Жирков Р.А.	27.11.2014	Квартира	Рыночная
308/14	ИП Жирков Р.А.	28.11.2014	Транспортное средство	Рыночная
317/14	ИП Жирков Р.А.	02.12.2014	Транспортное средство	Рыночная
281/14	ИП Жирков Р.А.	02.12.2014	Квартира	Рыночная
282/14	ИП Жирков Р.А.	02.12.2014	Квартира	Рыночная
287/14	ИП Жирков Р.А.	04.12.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная

288/14	ИП Жирков Р.А.	28.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
289/14	ИП Жирков Р.А.	28.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
307/14	ИП Жирков Р.А.	05.12.2014	Транспортное средство	Рыночная
290/14	ИП Жирков Р.А.	10.12.2014	Квартира	Рыночная
291/14	ИП Жирков Р.А.	08.12.2014	Квартира	Рыночная
292/14	ИП Жирков Р.А.	08.12.2014	Квартира	Рыночная
293/14	ИП Жирков Р.А.	09.12.2014	Квартира	Рыночная
294/14	ИП Жирков Р.А.	01.11.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
295/14	ИП Жирков Р.А.	16.10.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
314/14	ИП Жирков Р.А.	17.12.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
296/14	ИП Жирков Р.А.	09.12.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
297/14	ИП Жирков Р.А.	12.12.2014	Земельный участок	Рыночная
298/14	ИП Жирков Р.А.	12.12.2014	Земельный участок	Рыночная
299/14	ИП Жирков Р.А.	12.12.2014	Земельный участок	Рыночная
304/14	ИП Жирков Р.А.	09.12.2014	Квартира	Рыночная
305/14	ИП Жирков Р.А.	09.12.2014	Квартира	Рыночная
306/14	ИП Жирков Р.А.	09.12.2014	Квартира	Рыночная
311/14	ИП Жирков Р.А.	12.12.2014	Транспортное средство	Рыночная
321/14	ИП Жирков Р.А.	29.12.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
322/14	ИП Жирков Р.А.	25.12.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
325/14	ИП Жирков Р.А.	30.12.2014	Утрата товарной стоимости	Рыночная
326/14	ИП Жирков Р.А.	29.12.2014	Транспортное средство	Рыночная
327/14	ИП Жирков Р.А.	29.12.2014	Транспортное средство	Рыночная